PEDICULARIS Riv. Pedicularis major *Raji Hist.* 770. floret Majo & Junio.

PEDICULARIS humilior. Pedicularis quibusdam, *Crista Galli* flore rubro *Chabr.* 476.

PENTAPHYLLOIDES palustre rubrum *Tournef. p.* 298. Quinquefolium palustre rubrum C. B. P. 326. Quinquefolium palustre fragiferum sive heptaphyllum porphyranthemum *Camerarii in Epit. p.* 762. Pentaphyllum sive potius Heptaphyllum flore rubro J. B. II. 398. floret Junio in pratis uliginosis,

M

PEN-

PENTAPHYLLUM, vid. Quinquefolium.

PEPO Rivini & Tournefortii, idem sine dubio est, quod vulgo apud Polonos *Bania* appellatur, & a Germanis, dum Kürbis nominare solent, cum Cucurbita vera confunditur: Est autem Peponi *flos* notissimus monopetalus Reg. quinquefidus, fructus autem oblongus vel rotundus etiam, variae magnitudinis, carnosus, cortice duro, aliquando tuberoso, *Seminibus* foetus planis oblongis, annulo vel margine cinctis, quæ in *tripartito loculamento* continentur: cum vera CUCURBITA fructum habeat longum, in aliis teretem, in aliis lageniformem, in aliis iterum inflexum, cujus carnosâ substantia intus in *sex loculamenta* dividitur quæ *Seminibus* foeta sunt planis, oblongis, hinc obtusis inde latioribus & quasi cornutis, vel in extremitate latiori eminentiis quibusdam, instar seminibus Bidentis, donatis. Pepones cum Cucumere inveniuntur copiose in hortis civum Warsaviensium oleraceis. Hac occasione monendum etiam, quod CITRULLUS Rivino cum MELOPEPONE vel ANGURIA unum idemque sit, & secundum ipsum fructum habeat subrotundum, carnosum, striatum, angulosum, in *quinque interioribus partibus vel loculamentis* sectum, *Seminibus* factum compressis, albis & nigris. Vid. *Tabula Rivini Botanica seorsim edita, sub tit. Flor. Regul. monopetal. fructu majore polyphyreno.* Nulla etiam, fatente ipso Tournefortio, inter Melopeponem & Anguriam generica & propria intercedit differentia, sed saltem per folia hæc distinguitur ab illa, utpote quæ in Anguria in profundas lacinias secta sunt, cum Melopeponi sint minus laciniata. Anguria autem etiam Citrullus appellatur a Botanicis Classicis, e. g. *Cass. Baubino in Pin. p. 312. Job. Baubino in Hist. Plant. Tom. II. p. 235. Rob. Morisonio in Hist. Plant. Univers. T. III. 28.*

PERFOLIATA Riv. & Offic. Perfoliata vulgatissima sive arvensis C. B. *Pin. 277. Perfoliata annua vulgaris Job. Bauh. T. III. P. 1, p. 198. Polon. Pepovensk, Przerzyp. Inter segetes passim floret æstate.*

PER-

PERSICARIA mitis maculosa C. B. *Pin.* 101. *Persicaria* mitis *Job. Baub.* III. p. 779. *Persicaria* II. *Tabernemont. Ic.* 837. *flore albo & purpureo variat, qui est pentapetalus regularis: Semen autem triquetrum in ipso flore seu floris calice absconditum.*